por MENOR PREÇO GLOBAL, na forma do Art. 75 inciso VIII da Lei 14.133/2021. Empresa 

contratada: MP LOCADORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 41.008.353/0001-15, 

sediada na Praça Gil Proconio Lapa, nº 68, Centro, CEP: 45.305-000, Elísio Medrado/BA, com o 

valor global de R$ 118.000,00 (Cento e Dezoito Mil Reais). Para que nela produza seu efeito jurídico 

e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 11 de setembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 
Prefeita Municipal